様式第１号（第４条関係）

西脇市放課後児童クラブ入所許可申請書

年   月   日

 西脇市長          様

（保護者）〒    －

住   所

氏   名

電話番号

 西脇市放課後児童クラブに下記のとおり入所したいので申請します。

なお、定められた保育料を支払うとともに、保育中に生じた事故に

ついては、その責めを一切問いません。

記

児童氏名  性別 学校・学年

月日

生年月日 希望入所日

（ふりがな）

男
・
女

   小学校

年
年 月 日  年 月 日

申請理由（家族の状況等）

利用する期間  左のうち早朝保育利用期間

□通年利用

□春休み期間前半（４月）利用

□夏休み期間利用

□冬休み期間利用

□春休み期間後半（３月）利用

□その他利用

［              ］

□通年利用

□春休み期間前半（４月）利用

□夏休み期間利用

□冬休み期間利用

□春休み期間後半（３月）利用

□その他利用

［              ］

※希望する期間に☑をしてください。